
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U17)

Spēles kopsavilkums
Datums: 15.04.2023 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 19:15 Beigas: 21:00 Skat.: 39 Spēles Nr.: 33

HK Prizma Liepājas Sporta spēļu skola1 : 2
(1:1, 0:0, 0:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
KOKINS Oļegs, ĀRINIEKS Edgars ŠIKOVS Igors, RUDZĪTIS Ritvars Roberts

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 6 3:50 : 1:38 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 4 2:25 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 2 3:35 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 1 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 12 9:50 : 1:38 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PRI  30 ELDMANIS Martins Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  LIE  20 PRONSKIS Rodions Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 05:50 0:1 LIE VS 14 SALMINS Krists GAURIS Kristians Roberts #5,
LAUKMANIS Patriks Martins #18

Vārti 07:26 1:1 PRI VS 12 SARDARJANS Jurijs PARFJONOVS Jegors #16
Nor. 10:53 12:53 LIE  5 GAURIS Kristians Roberts Bloķēšana
Nor. 11:05 13:05 LIE  3 JEKSTE Jānis Spēles laika vilcināšana
Nor. 15:03 17:03 LIE  22 BITLERJUS Kārlis Klupināšana
Nor. 16:41 18:41 PRI    Skaitliskā sastāva pārkāpums

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 34:30 36:30 LIE  15 LINDBERGS Miks Bloķēšana
Nor. 39:35 41:35 LIE  13 ŽILINSKIS Kristers Klupināšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 44:53 1:2 LIE VS 21 BUNCIS Gustavs  
Nor. 51:15 53:15 LIE  29 BRUGEVICS Markuss Spēles laika vilcināšana
VS 59:54  PRI  30 ELDMANIS Martins Vārtsargs atstāj vārtus
30 sek. 59:54  PRI     
VS 60:00  LIE  20 PRONSKIS Rodions Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HK Prizma
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 ELDMANIS Martins 0 0 0.00 59:54

Liepājas Sporta spēļu skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 PEREPEČS Jegors 0 0 0.00 0:00
20 PRONSKIS Rodions 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

HK Prizma (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A SILIŅŠ Andris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A PUNĀNS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A ZELTIŅŠ Ivo Arnis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U RUDOVIČS Kaspars Harijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A JAKS Kristofers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U SAVIČS Aivo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A ZARUDNIJS Svjatoslavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A SARDARJANS Jurijs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U STĀMURS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U PARFJONOVS Jegors 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U ŽURAVĻOVS Daniils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U MITENBERGS Jorens Deivs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A ŠVALOVS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U PARFJONOVS Akims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A SEREBREŅŅIKOVS Pjotrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U KITOVS Timurs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: RIEKSTIŅŠ Kristaps

Liepājas Sporta spēļu skola (LIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A JEKSTE Jānis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A GAURIS Kristians Roberts 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U LAVRINOVIČS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A OZOLIŅŠ Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U JANUMS Bruno 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A ŽILINSKIS Kristers 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U SALMINS Krists 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A LINDBERGS Miks 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U TRUKŠIS Viesturs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U LAUKMANIS Patriks Martins 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U BUNCIS Gustavs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U BITLERJUS Kārlis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A BRUGEVICS Markuss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 2 4 12 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: PUJĀTS Guntis

Lapa 2 / 3 Dokuments atvērts: 25.02.2026 (15:34) LHF_protokols_PRI_LIE_20230415_33_17249.pdf



Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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